
DECRETO Nº. 4550/2021, de 18 de Fevereiro de 2021. 
 

Dispõe sobre a Homologação do Resultado 
Geral do Processo de Chamada Pública nº. 
002/2021, e dá outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 59, inciso VII da Lei Orgânica do Município, e 
considerando Ata de Classificação Definitiva nº 01 do Processo de Chamada Pública nº. 002/2021; 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica homologado, o resultado da classificação geral do Processo de Chamada 

Pública N.º 002/2021, apresentado pela Ata de Classificação Geral, conforme relação a seguir:  
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL  

Art. 7º. 

PROFESSOR IV ARTES 

CANDIDATO Classificação  

GEODITE PLIZZARI 1 

TALLYSSA CEREJO 2 

PRISCILA GONÇALVES 3 

 
PROFESSOR IV INFORMÁTICA 

CANDIDATO Classificação  

ROZELI TREVISAN 1 

 
PROFESSOR II  

CANDIDATO Classificação  

MARCIA PUNTEL ALBERTON 1 

NEUSA ANTUNES 2 

JUSSARA FARIAS 3 

DEISE PFEIFER  4 

LORENI SEIDER  5 

LILIAN SACARDO 6 

CATIANE STORCK 7 

CAMILA LEAL 8 

DANIELA CHRISTMAN 9 

 

PROFESSOR III  

CANDIDATO Classificação  

CAMILA ANTUNES 1 

NILVA HAAS 2 

AGUSTINHO BRANCO DE LIMA 3 

CLEIDE FATIMA PLAZZITO COSSA 4 

JUCIELI CAMPOS 5 



MARCIA MAGEDANZ 6 

DIANE BREZZINSKI 7 

PAMELA NUNIS MAPELLI 8 

MARINES BELUSSO 9 

JANAINE MENDONÇA 10 

JAQUELINE PELENTIR 11 

DEISE PFEIFER 12 

LORENI SEIDER 13 

LILIAN SACORDO 14 

GLAUCIA DO SANTOS TONIN 15 

ANA PAULA DE LIMA 16 

TAMARA BRAGANHOLI 17 

DANIELA CHRISTMAN 18 

LUCIANE ARGENTA DE ALMEIDA 19 

 

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA 

CANDIDATO Classificação  

NILVA HAAS 1 

JAQUELINE PELENTIR VIEIRA 2 

NEUSA TEREZINHA DA SILVA ANTUNES 3 

DEISI PFEIFER 4 

CAMILA ANTUNES  5 

MARCIA PUNTEL ALBERTON 6 

LORENI SEIDER 7 

MARCIA MAGEDANZ 8 

JUCIELI CAMPOS 9 

CAMILA LEAL 10 

ANA PAULA BRANCO DE LIMA 11 

JANAINE MENDONÇA 12 

VEREDIANE PISTORE 13 

JUSSARA FARIAS 14 

LORENI SEIDER 15 

 

PROFESSOR IV EDUCAÇÃO FÍSICA 

CANDIDATO Classificação  

FABIANE PAOLA WAGNER 
GRANVILLE 

1 

JARLON JUNIOR PELENTIR 2 

RUBIANE DOS SANTOS  

 
 

 

 



Agente Educativo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serviço Gerais  

 

CANDIDATO Classificação  

GERALDA RODRIGUES MARAFON 1 

PATRÍCIA QUEIROZ 
KRUMMENAUER 

2 

DIRCEU CASTAGNA 3 

VALDOMIRO RODRIGUES 4 

 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 3º. Revogam - se as disposições em contrário. 

 
Saltinho - SC, de 18 de Fevereiro de 2021. 

 
 

EDIMAR NORONHA DE FREITAS 
Prefeito Municipal 

                                                     
LUIZ FERNANDO PACASSA 

Secretário de Administração e Fazenda 
Registrado e publicado em data supra.  
 
Elisabete Carmem Guadagnin 
Técnica em Administração 

CANDIDATO Classificação  

NEUSA TEREZINHA DA SILVA 
ANTUNES 

1  

ANA PAULA BRANCO DE LIMA  2 

SONIA SERLI HORBACH 3 

LUANA NICOLLI 4 

DIANA PAULA FISCHER 5 

ADRIANA CARVALHO MACHADO 
VAZ 

6 

ELIZANDRA DA SILVA 7 

GERALDA RODRIGUES MARAFON  8 

ANDRIELI APARECIDA 
BARICHELLO 

9 

MARISTELA CHRISTMANN 10 

LEDA RIBEIRO MENDES  11 

ELAINE GUEDES MAGRI 12 

VIVIANE MACHADO DE ALMEIDA 13 

ELIZANGELA PIETRO BIASI 14 

IVANISE HOLSCHUH 15 

BEATRIZ CORREA PEREIRA 16 


